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Fakulteti i Gjeoshkencave

Dr. sc. Festim Kutllovci zgjidhet mésimdhénés pér léndét: Hulumtimi i vendburimeve
minerale, Gjeodinamika inxhinierike dhe Optika e mineraleve.

Anulohet konkursi pér pozitén “Njé mésimdhénés pér léndét: Matematika | dhe
Matematika II™

Dr. sc. Nurten Deva-Beligradi zgjidhet mésimdhénése pér léndét: Furrat industriale.
Operacionet metalurgjike, dhe Pérpunimi i metaleve me ngjyré né gjendje t& léngét.

Dr. sc. Zarife Gashi-Bajraktari zgjidhet mésimdhénése pér léndét: Pirometalurgjia 1.
Teknologjia e prodhimit t& ferronikelit, Teknologjia bashkékohore e prodhimit té ¢elikut
dhe Teoria e ferrolegurave (kapituj té zgjedhur).

Fakulteti i Teknologjisé Ushqgimore

Dr. sc. Alush Musaj zgjidhet mésimdhénés pér léndét: Kontrolli i cilésisé sé ushqimit,
Materialet me prejardhje shtazore, Shkenca mbi ushqimin I, Shkenca e ushgimit dhe
Mikrobiologjia industriale.

Dr. sc. Mensur Kelmendi zgjidhet mésimdhénés pér léndét: Menaxhimi i hedhurinave.
Inxhinieria € mbrojtjes sé mjedisit, Bazat e informatikés, Statistika inxhinierike dhe Bazat
e inxhinierisé mjedisore.

Dr. sc. Mehush Aliu zgjidhet mésimdhénés pér 1éndét: Bilanci i materies dhe energjisé,
Kapituj nga teknologjia e paketimit t& ushqimeve, Metodologjia e punés kérkimore
shkencore, Teknologjia e ujit dhe pérpunimi i ujérave t& ndotur. Dinamika dhe kontrolli i
proceseve dhe Korrozioni dhe mbrojtja nga korrozioni.

Anulohet konkursi pér pozitén “Njé mésimdhénés pér léndét: Matematika | dhe
Matematika I1™.

MSc. Dafina Llugaxhiu, PhD cand.. zgjidhet asistente pér léndét: Termodinamika
inxhinierike. Bartja e nxehtésisé dhe masés, Analiza instrumentale e gjérave ushqimore,
Kimia ushqimore, Teknologjia e fermentimit, Teknologjia e pérpunimit t&€ peméve dhe
perimeve, Materialet me prejardhje bimore dhe Prodhimi i produkteve konditore.

MSc. Arbér Hyseni, PhD cand. zgjidhet asistent pér léndét: Mekanika e fluideve. Analiza
instrumentale, Inxhinieria biokimike, Teknologjia e pérpunimit t& quméshtit, Teknologjia
¢ ujit dhe pérpunimi i ujérave t¢ ndotur, Kapituj nga teknologjia e paketimit té
ushqimeve, Kimia she teknologjia e quméshtit dhe produkteve té tij, Metodologjia e
punés kérkimore shkencore dhe Teknologjia e paketimit dhe deponimit..

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike

Dr. sc. Besnik Hajdari zgjidhet mésimdhénés pér léndét: Parimet e kontabilitetit. Auditim
dhe Marketing.
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Anulohet konkursi pér pozitén “Njé mésimdhénés pér léndét: Bazat dhe struktura e té
dhénave. Simulimet me kompjuter, Sistemet operative, Praktikum kompjuterik dhe
Grafika kompjuterike™.

Anulohet konkursi pér pozitén “Njé mésimdhénés pér léndét: Bazat e informatikés
inxhinierike, Komponentet elektronike, Bazat e elektroteknikés dhe Komunikimet me fije
optike™. :

Anulohet konkursi pér pozitén “Njé mésimdhénés pér 1éndét: Teknologjia mekanike II;
Pajisjet ndihmése: MMP dhe DN me programim; Projektimi i fabrikave: dhe Mirémbajtja
industriale™.

Dr. sc. Fisnik Osmani zgjidhet mésimdhénés pér léndét: Mekanika e fluideve.
Termodinamiké, Sistemet hidraulike dhe pneumatike, Fluidodinamiké, Menaxhimi i
sistemeve t& energjisé dhe Impiante industriale.

MSc. Arbérie Krasnigi, PhD cand., zgjidhet asistente pér léndét Matematika | dhe
Matematika II.

MSc. Besmir Sejdiu zgjidhet asistent pér léndét: Bazat e informatikés inxhinierike,
Kompjuterika [I, Mikroprocesorét dhe mikrokompjuterét 1., Mikroprocesorét dhe
mikrokompjuterét II, Programimi, Bazat dhe strukturat e t& dhénave dhe Simulimet me
kompjuter.

MSec. Granit Hajra. PhD cand., zgjidhet asistent pér Iéndét e Makinerisé prodhuese.

MSec. Ylli Sadikaj zgjidhet asistent pér 1éndét e Informatikés inxhinierike.

Fakulteti Juridik

Anulohet konkursi pér pozitén “Njé mésimdhénés pér grup 1éndésh nga 1émi i sé Drejtés
kushtetuese-administrative™.

Anulohet konkursi pér pozitén “Njé mésimdhénés pér grup 1éndésh nga Iémi i sé¢ Drejtés
ndérkombétare™.

Dr. sc. Arta Dauti zgjidhet mésimdhénése pér grup léndésh nga [émi i sé Drejtés civile.
Anulohet konkursi pér pozitén “Njé asistent pér grup léndésh nga lémi i sé Drejtés
ndérkombétare™.

Fakulteti i Edukimit

Anulohet konkursi pér pozitén “Njé mésimdhénés pér léndét: Matematiké I, Matematiké
I[I. Metodat e mésimit t€ matematikés I, Metodat € mésimit t&¢ matematikés II,
Metodologji e njohjes s¢ koncepteve matematikore, Konceptet gjeometrike né fémijériné
e hershme dhe Lojérat matematikore™.

MSec. Ylli Hashani, PhD cand., zgjidhet asistent pér grup léndésh nga Historia.

Anulohet konkursi pér pozitén “Njé asistent pér grup 1éndésh nga Matematika™.

Anulohet konkursi pér pozitén “Dy asistenté pér grup léndésh nga 1émi pedagogji™.

Shénim: Kontratat e punés me kandidatét e pérzgjedhur do té lidhen pas pérfundimit té
procedurave & rregullta t€ ankesave eventuale dhe pas deklarimit té tyre pér pagé primare né
UMIB. Pér pozitat qé nuk jané cekur né njoftim vazhdon procedura e rekrutimit.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me pérzgjedhjen kané té drejtén e ankesés né
Komisionin pér Ankesa dhe Parashtresa té Senatit t¢ UMIB-it, né afatin prej 15 ditésh nga dita e
shpalljes s€ kétij njoftimi.




